II. **dritte P. sg.:** qui equidem non in umbra ... versatus est; Flacc. 5. (§. 44).

**equitatus,** Reiterei, Ritterhaft: I. est: noster (est) equitatus; Phil. X, 14. cum ... legiones, exercitus, equitatus in consulnum ... potestate sint; ib. 25. nullo equitatu; ib. XIV, 27.

**relinquit:** equitatus, qui in Syriam ducebatur biperto, ... quaestorem ... reliquit; Phil. X, 13.

II. 1. **abduco:** equitatum ad se abduxit Dolabella; Phil. XI, 27. quo in equestrum a consule abducere; ib.

**duco:** f. I. relinquit.

**habeo:** habet equitatum; Phil. XI, 26.

**impero:** magnos equitatus ... imperavit; Font. 13

**largior:** equitatum (largiri). quantum veht. equitatum dico? Phil. V, 5.

**mittere:** ut equitatum ... mitterent; Catil. III, 9.

**perdo:** neque equitatum ... perdidissemus; Sest. 72.

2. **configlo cum:** cum ... equitatu ... conflixit; Phil. XIV, 27.

III. 1. **excursio:** cum una excursio equitatus ... vectigal auferre possit; imp. Pomp. 16

**interitus:** adventus in Syriam primus equitatus habuit interitum; prov. cons. 9.

**praesidium:** a quo ... praesidium ... equitatus (comparatum est); Phil. X, 24.

2. alqd ad: nihil ad tuum equitatum; Deiot. 24.

IV. 1. **adinvari:** ab eodem rege adiuti simus ... equitatu; Phil. XI, 34.

**instruere:** citem secleratum ... equitatu ... instrueres? Phil. V, 6.

2. cum: cum ... maximo equitatu ... Gallorum; Phil. XIII, 44.

**equito,** reiten: qua (certatione) tu contra Alfenum equitabas; Quint. 73. iactabit se et in his equitabat ecclaeis; Verr. IV, 43. cum in illo nostro exercitu equitaret; Deiot. 28.

**equus,** Pferd, Reß: 1. est: intus ... est equus Troianus; Muren. 78. alveusne ille an equus Troianus fuerit; Cael. 67.

extimescunt: equi ipsi gladiatorum repentinis sibilis extimescebant; Sest. 126.

II. 1. **commemorō:** quid ... equos (istius) muneraque commemorem? Verr. I, 49.

introduco: equum Trojanum introductum ... diceret; Verr. IV, 52.

relinquo: equum inanem reliquerunt; Verr. II, 160.

tradō: se suo iure ... equos vectigalis Sergio mimo tradere; Phil. II, 62.

traduco: iussit equum traducere; Cluent. 134.

2. utor: optime ut equis uteretur; Deiot. 28.

3. cado de: cecidisse de equo dicitur; Cluent. 175.

includo in: in huius tu me consilii societatem tamquam in equum Trojanum cum principibus includis? Phil. II, 32.

prospicio ex: ipse ... ex equo nudatam ab se provinciam prospicit; Verr. II, 154.

sedeo in: ut eum nemo unquam in equo sedentem viderit; Verr. V, 27. cum sedere in equis triumphantium praetextati potissimum filii soleant; Muren. 11.